1

2023年 3月 24日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）
問合せ先 執行役員総務部長 中 峰 秀 紀
 （TEL03-5325-8512）

  代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2023年６月開催予定の第86回定時株主総会およ
びその後の取締役会において、正式に決定いたします。

                     記

１．異動の内容

２．異動の理由

    当社グループの事業構造改革の更なる推進を図るため、新たな経営体制で社業の発展を

目指すものであります。

３．新任取締役社長の略歴

別紙のとおり

４．異動日 2023年６月の第86回定時株主総会開催日（予定）

       以 上

氏 名 新役職 現役職

米 田 昭 正 取 締 役 会 長 代表取締役社長

小 山 佳 延 代表取締役社長 代表取締役専務

2

別 紙

【小山佳延氏の略歴】

氏   名   小
こ

 山
やま

 佳
よし

 延
のぶ

出 身 地   千葉県

生年月日   1961 年12月９日（61歳）

略   歴   1982 年 ３月 当社入社

2007 年 ６月 クラブツーリズム株式会社執行役員

2008 年 ６月 同社取締役

2011 年 ６月 同社専務取締役

2013 年 １月 当社取締役

2013 年 ６月 クラブツーリズム株式会社取締役社長

2019 年 ６月 当社常務取締役

2020 年 ６月 当社専務取締役（現在）

所有株式数  15,450株